 Втора вноска от годишна такса за 2015 г. в размер на 1 000,00 лева; 

 По Решение № Пр-Л-407 от 03.02.2016 г. за прекратяване на издадената 

Лицензия № Л-407-15 от 17.06.2013 г. в размер на 180,33 лева. 

1.2.  Начислени и неплатени лихви за просрочие в размер на общо 378,09 лева 

(триста седемдесет и осем лева и девет стотинки), представляващи: 

 70,74 лева, начислени върху неплатена в срок първа вноска от годишна такса за 

2014 г. в размер на 1 000,00 лева, за периода от 01.04.2014 г. до 10.12.2014 г.; 

 2,79 лева, начислени върху неплатена в срок втора вноска от годишна такса за

[...]

Начислена и неплатена главница в размер на общо 2 000,00 (две хиляди) лева, 

представляваща: 

 Първа вноска от годишна такса за 2012 г. в размер на 1 000,00 лева; 

 Втора вноска от годишна такса за 2012 г. в размер на 1 000,00 лева. 

1.2. Начислена и неплатена лихва за просрочие в размер на общо 899,42 лева 

(осемстотин деветдесет и девет лева и четиридесет и две стотинки), представляващи: 

 77,57 лева, начислени върху неплатена първа вноска от годишна такса за 2012 г. 

в размер на 1 000,00 лева, за периода от 01.04.2012 г. до 31.12.2012 г.; 

 8,75 лева, начислени върху неплатена втора вноска от годишна такса за 2012 г.